

02006111 /004	Менеджер по маркетингу	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение N 1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02006111 /005	Интернет-маркетолог		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02006111 /006	Продакт-менеджер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовая служба										
02006111 /007A	Экономист-аналитик	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение N 1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02006111 /008A (02006111 1/007A)	Экономист-аналитик		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02006111 /009	Бизнес-аналитик		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02006111 /010	Специалист по оптимизации процессов		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Алексеев Александр Викторович

(Ф.И.О.)

18.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Башмачникова Ирина Игоревна

(Ф.И.О.)

18.08.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Иванова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

18.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4896

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кошелева Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

15.07.2020

(дата)